

Objednávka č.j.: PPR-31007-3/ČJ-2023-990670

Kupující: Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 Zastoupen: Mgr. Danielelem Duškem vedoucím OMM ŘLZ PP ČR IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064 Číslo účtu: 5504881/0710	Prodávající: Klimafil Praha s.r.o. Slunečná 2101/2 100 00 Praha 10 Zastoupen:  jednatelé společnosti IČO: 26415879 DIČ: CZ26415879 Číslo účtu: 2000331810/2010 ID datové schránky: i8tqu5f
---	---

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Předmět plnění: ochranné pomůcky, příloha č. 1

Termín dodání: nejpozději do 2. 8. 2023

Místo dodání: KÚ, Bartolomějská 10, Praha 1, 110 00

Osoba odpovědná za převzetí zboží: 
 Osoba odpovědná za převzetí bude o termínu dodání informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plnění.

Prodávající ručí za kvalitu, bezpečnost a funkci zboží po dobu jednoho (1) roku nebo expirací danou výrobcem.

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. **Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Kriminalistický ústav, oddělení logistiky, Bartolomějská 10, Praha 1, 110 00, kontaktní osoba:** 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu (nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu.pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

Kupující:



Mgr. Daniel Dušek
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

Prodávající:



Klimafil Praha s.r.o.

Příloha č. 1 k objednávce č.j.: PPR-31007-3/ČJ-2023-990670

Klimafil Praha s.r.o.**NABÍDKA č. 23NA00093**

Dodavatel: Klimafil Praha s.r.o. Slunečná 2101/2 100 00 Praha 10 IČ: 26415879 DIČ: CZ26415879 Telefon: +420 274 778 623 E-mail: info@klimafil.cz http://obchod.klimafil.cz		Provozovna: Dvorecká 28/11 147 00 Praha 4		Odběratel: IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064 Ministerstvo vnitra Nad štolou 936/3 170 00 Praha Tel.:	
Nabídka č.: 23NA00093 Datum zápisu: 26.05.2023 Platno do: 26.06.2023		Konečný příjemce: Kriminalistický ústav Bartolomějská 12 110 00 Praha 1			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
XH001650049:3M Peltor SportTac	4 ks	3 966,10		15 864,40 21%	3 331,52	19 195,92
MT16H210F-478-GN						
7000039622:3M Peltor Optime III	4 ks	518,50		2 074,00 21%	435,54	2 509,54
H540A-411-SV						
7100015052:Ochranná celooobličejová maska 3M 6900 vel. L	2 ks	2 979,30		5 958,60 21%	1 251,31	7 209,91
7000146847:3M 6000 polomaska vel. 6200 velikost M	2 ks	388,00		776,00 21%	162,96	938,96
7100104327:Filtr kombinovaný 3M 6099 A2B2E2K2-P3-SL	4 pár	938,80		3 755,20 21%	788,59	4 543,79
100330:Brašna na ochrannou masku - černá	4 ks	414,00		1 656,00 21%	347,76	2 003,76
7100188168:Ochranný kryt zorníku - samolepicí folie 3M 6885	50 ks	33,10		1 655,00 21%	347,55	2 002,55
7100050720:Desinfekční ubrousek pro masky a polomasky 3M 105	200 ks	10,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
CT1S428XXXL:Ochranný oblek Lakeland Chemmax 1 vel. XXXL	1 ks	363,00		363,00 21%	76,23	439,23
CT1S428XXL:Ochranný oblek Lakeland Chemmax 1 vel. XXL	1 ks	363,00		363,00 21%	76,23	439,23
CT1S428XL:Ochranný oblek Lakeland Chemmax 1 vel. XL	3 ks	363,00		1 089,00 21%	228,69	1 317,69
A4422B1.016-46:Holinky chemicky odolné Dunlop Acifort Heavy Duty Full Safety S5 žluté vel. 46	1 ks	849,00		849,00 21%	178,29	1 027,29
A4422B1.016-42:Holinky chemicky odolné Dunlop Acifort Heavy Duty Full Safety S5 žluté vel. 42	1 ks	849,00		849,00 21%	178,29	1 027,29
A4422B1.016-40:Holinky chemicky odolné Dunlop Acifort Heavy Duty Full Safety S5 žluté vel. 40	1 ks	849,00		849,00 21%	178,29	1 027,29
142YP.016_38:Dunlop Protomaster Yellow S5 (38)	1 ks	438,90		438,90 21%	92,17	531,07
501036470999:Brýle ochranné iSpector Barden - žluté	12 ks	99,00		1 188,00 21%	249,48	1 437,48
110011799080:Rukavice latex/neopren Free Hand Caspia vel. 8	4 pár	53,70		214,80 21%	45,11	259,91
110011799100:Rukavice latex/neopren Free Hand Caspia vel. 10	4 pár	43,00		172,00 21%	36,12	208,12

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
F12126080:Rukavice nepudrované Ansell 92-605 Touch N Tuff vel. M	10 ks	495,00		4 950,00	21%	1 039,50	5 989,50
F12126090:Rukavice nepudrované Ansell 92-605 Touch N Tuff vel. L	10 ks	548,00		5 480,00	21%	1 150,80	6 630,80
F12126100:Rukavice nepudrované Ansell 92-605 Touch N Tuff vel. XL	10 ks	548,00		5 480,00	21%	1 150,80	6 630,80
7000034747:Filtr protiplynový 3M 6059 A1B1E1K1	4 pár	330,60		1 322,40	21%	277,70	1 600,10
7000037675:Filtr částicový P3 3M 5935 - pár	4 pár	190,90		763,60	21%	160,36	923,96
7100066103:Držák částicových filtrů filtrů 3M 501	4 pár	95,00		380,00	21%	79,80	459,80
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				58 490,90		12 283,09	70 773,99 70 773,99
Termín dodání je 10 prac dnů.							
Vystavil: 							
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 23NA00093			